檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：賴世芬

電話：(03)3322101分機7451

傳真：(03)3361097

電子信箱：065129@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年3月7日

發文字號：桃教體字第1030015742號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0015742A00_ATTCH1.doc)

主旨：有關本局委請幸福國中辦理「102學年度健康促進學校計

畫性教育議題（含愛滋病防治）創意標語海報製作比賽」

，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據本縣102年11月4日「102學年度健康促進中心議題學

校第一次業務協調會會議紀錄」及教育部國民及學前教育

署102年10月23日臺教國署學字第1020105275K號函辦理。

二、目的：結合學生藝文專長，透過創意標語海報設計製作的

過程，發學生對性教育及愛滋病防治的認知，建立正向

健全的性觀念。

三、參加對象：凡本縣公私立國小、國中等在學學生均得報名

參加。

四、獎勵：（核予等值禮券）

(一)參賽學生：第一名1,000元、第二名800元、第三名600

元、佳作400元。

(二)指導老師：第一名嘉獎二次、第二名嘉獎一次、第三名

獎狀一張、佳作獎狀一張。

1

1030001510

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■103/03/10 08:19

■■■■■■■有附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、繳件時間：

(一)2014/03/31(星期一)前請將作品郵寄到幸福國中學務處

，郵戳為憑，逾期將不受理收件。請使用硬紙滾筒寄送

，作品請勿摺疊，以免受到損傷。

(二)2014/03/31(星期一) PM 16:00前可專人親自送件至幸

福國中學務處，逾時將不受理收件。

(三)郵寄地址：桃園縣龜山鄉中興路100巷20號，學務處，

文智遠組長收。聯絡電話：(03)3298992＃314。

正本：本縣各高中職、本縣各縣立學校〈不含秀才分校〉

副本：桃園縣政府衛生局 2014-03-10
07:52:42